	УТВЕРЖДАЮ

Директор МАУ «Дворец культуры «Родина» 

_________________ Л.И.Чуркина

«___»_________________20___ г.


РАСПИСАНИЕ

работы кружков клуба «Прогресс»  

ул.Лунная, 11 (МАУ «Дворец культуры «Родина»)

на 2020-2021 гг.

	Ф.И.О. руководителя кружка
	Понеде-льник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскре-сенье

	Образцовый коллектив литературная студия молодежный пресс-центр «ПикНик»

Захарова Н.В.
Фадеева А.В.

209
	18:00-21:00
	Редакция на выезде
	18:30-21:00
	
	Редакция на выезде
	
	

	Образцовый коллектив Студия мультипликации «Арбуз»

Душкин А.М.

205, 207
	
	10:00-11:30

16:15-17:45

18:00–19:30
	
	
	10:00-11:30

16:15-17:45

18:00-19:30


	
	

	Образцовый коллектив 
Студия декоративно-прикладного искусства «ЛАД»

Киселёва Т.Н.
208
	09-00-11:15

11:15-13:30
	16:00-18:15
	
	09:00-11:15

11:15-13:30

16:00-18:15


	
	
	

	«Начальное художественно-техническое моделирование»
Довгалёва Л.Ю.
206
	14:00-18:00


	10:30-14:00


	10:30-14:00

14:00-17:30
	
	10:30-14:00


	
	

	«Начальное техническое моделирование»

Первунин Д.С.
202
	11:00-13:15

18:00-20:15


	12:00-14:15


	11:00-13:15
	11:00-13:15

18:00-20:15


	
	
	

	Пресс-клуб

«Мы и время»

Захарова Н.В.
	В соответствии с планом мероприятий Дворца культуры «Родина»

	Семейный клуб «Лад»
	В соответствии с календарно-обрядовыми праздниками и 

планом мероприятий Дворца культуры «Родина»


